INDUSTRIAS IBAIONDO, S.A., avec le CIF A48045199, domicilié à Plentzia
bidea, 3, 48100 Mungia – Bizkaia (Espagne),
D É C L A R E
Que les réservoirs avec,
- L'IDENTIFICATION: PF / PFR
- LA MARQUE: IBAIONDO
- ET LES MODÈLES:
o 100 PF, 200 PF, 300 PF, 500 PF, 750 PF, 1000 PF, 1500 PF, 2000 PF,
3000 PF, 4000 PF, 5000 PF
o 300 PFR, 500 PFR, 750 PFR, 1000 PFR, 1500 PFR, 2000 PFR
ont été conçus et fabriqués conformément aux bonnes pratiques du métier,
suivant l'article 4.3 de la Directive 2014/68/UE du Conseil de l'Union
Européenne sur les équipements à pression.
Signé par Andoni Bilbao Ansorregui en qualité de Directeur Général de
INDUSTRIAS IBAIONDO, S.A.
Mungia, 10 Mai 2019
DÉCLARATION DE CONFORMITÉ
RÉSERVOIRS D'INERTIE (PF et PFR)